关于东方惠新灵活配置混合型证券投资基金2020年第一次分红分红

日期调整的公告

东方基金于 2020 年 1 月 21 日发布了《东方惠新灵活配置混合型证券投资

基金 2020 年第一次分红公告》，公告约定东方惠新灵活配置混合型证券投资基

金（以下简称“本基金”）现金红利发放日为 2020 年 1 月 31 日。

根据《国务院办公厅关于延长 2020 年春节假期的通知》及上海证券交易

所《关于调整 2020 年春节休市相关安排的公告》，现将本基金的现金红利发放

日调整为 2020 年 2 月 3 日。相应的，选择现金分红方式的基金份额持有人的红

利款将于 2020 年 2 月 3 日自基金托管账户划出，2020 年 2 月 4 日起基金份额

持有人可以查询红利到账情况（具体到账时间以各销售机构为准）。选择红利再

投资分红方式的基金份额持有人所转投的基金份额于 2020年2月4日起可以查

询、赎回。冻结基金份额的红利发放按照红利再投资处理。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

                                             2020 年 1 月 30 日